del

qr
|
Lt " T :
Hi E
i1 ha ﬁ
17 7] 1 )
. 1 3]
UH I
" 0
weooTon L o
n
Al
o
o
[
a o
Ly} H
i o]
Ll i
s EEH .
H A
n -
. o 07 ' - "
: iy 5 ¥ -
o -l Ir] _w..__ | -
a ) vl ..”“ _nH M
. — N : 4 e -
Ry r i [y = Mo
...”._5 a _.._..“_ H . il
e i i W Lyt wm
La -t i) ¥ = —
_...J_ m _ ._.h_. Wl LEJ -1 | ™
Ly . 17 = b=l .
e s : T, ; = v
P 171 _ﬂ -l __L L .,; oy
. 1ol br G r.ﬂ H
L Ao T L o . T il 11 4
_...M L T B A (o m e
.ﬂ_ Sl 1 a1 o _..__ m K
I ot A N Lanl [Wh I i
o iy L Ao e
* - (TS aCH Mo
_J.w - I u © =
; - . —_
; i3
. i T (el o v
L 0 XIVIRY! L < S om .
| | [N I Le . B
(e o4 1l dl oy it C:
Le b ap ] 4 o d L .M
ittt _.__ 1 -1 0 B
[| I (LI | B 1 -1 - a7
o[ .._._“ _._# :.._ 11 :M G L1 _._““
TR L T AP il i
-1 ' -] '
e e T ]
1=l "
~ - I '
il Wl i
h i ey - [ .
1.k . & k-1 __mlu.m .Mv__
-r -4 I =l fa
_M. o] __”(.._J e (15 J...i_ _._ﬂ_ _nm_
I Ftoe) i __._ i T N
R i |
(Y]
Hamuly ot
Wl




OGGEETTO: Dol Anonio SIEVESTRI — wornaliste. Risolusione coosensiale del rapporto di
favorn a decorrere dai 245 1999

LA GILWTA REGIONALE
SUPROPOETA dell’ Assessors atle Risarse ¢ Sistemi;

PRESC ATTO della deliberaviove della Giuna regionale oo 3857 del 2761997
concernente: “Assunzione con contratte di lavoro di dinitta privato s tempe determinale, 4 @moo
piena @ in esclusiva, al sensi deilart. 12 della TR n 1197, del giomalisia pubblicista Do,
Anrono SILVESTRI

PRES(Y ATTO della deliberazione deila Giunta regionale no 3111 del 5171987
concernente: “Reeilica alla deliberazions della Guunia regionale . 3857 del 27.6.1997 riguardanis
I"assunzione a rempo dercrnunate del giornalista Dot Arsonio SILVESTRIT,

VISTA la comunicazione dt dimissiom a decormere dall’ 85,1949 presentatae dal Dot
Arntonie STLYESTRI gicrnaiista, i data 8.3, 1999;

WISTA lu successiva nota del 12.3.199% del Dot Antonte STLVESTRI indinzzata anche al
Presidents della Criuata regionate con ia guale. nod rappresentare che a causa dr particalan modivi
fammihan, per 1 quall ha nchiesto un periedo i aspettativa di ser mesi, aen & in grado di garanlire
Vosservanza der termini del preavviso con conseguente eventuale posticipazione della data d
cessazione del rapporto di lavoro:

YISTA la nota prot. n. 24776 del 163 1999 det Presidente delia Glunta regionale con la
quaie prende afto di quante comunicate dal siornalista Dott. Antonio SILVESTRI ¢ rapprescnta
Pimpessibilita ds laseiare per lungo tempo P LUficio Stampa privo di un professionista il cui molo

assume particofars importanza in cuesta delicata fase di evoluzione dell’attivicg dell’ufficio;

CONSIDERATO che con la citata nota prot, n. 24776 del 16.3.1999 il Presidenre della
Chunta regionale rappresenta 1a necessitd di procedere al pit presio alia narmalizzazione dell’ufficio
in questione, che nen potrd avvenite se non dopo la cessazione del rapporto d1 lavero del giornalista
Dett, Antonio SEEVESTRI 2 a ral fine propone la risoluzione consenscale def rappona di lavora con
Pinteressate a decorrerc dal 24 3. 1999;

VISTA la nota prot. n. 3734720 del 16.3.1999 con la quale si comenica al giornalista Dot

Antenio SILVESTRI Uintendimenio di risclvere consensualimentg if sco rapporte di lavoro a
decorrere dal 245 19%%;

YWISTA la nota del 1631999 con |a quals 1l giornalista Dott. Antenie SILVESTRI accetta la
propasta dell” Ammimstirazione;

RILEVATO che, nella fatispecie, convergono Uinteresse dell” Amministrazione, che potra
proceders alla sostituzione del giornalista entro breve rermine senza procrastinare le dimissioni ad
ura data che non sembra possibile defunire con precisione;

VISTO il vigente C.C N.L. dei giornalist;

VISTA la legge L27/97,




all unanimiza
DELIBERA
- di approvare quanto rappresentito nelie premesse;
- di approvare la rsoluzione consensuale de! rapposto con [ giorpalista Dottt Antonio
SILVESTRU senza I'obblige celle pami di corrispondere Uindennird sostitutiva del preavvisc

dalla data de] 243 1599

[l presents provvedimento non & sogeetto a controtle a1 sensi deila legee 127/67.

IL PRESIDENTE: f1o PYETRO BADALONI
[L SEGRETARIO: Dot SAVERIO GUCCTONE

78 0PR. 1939




